Директору Муниципального автономного
                               общеобразовательного учреждения
                                           «Школа № 84»
  В.А. Ижеровской
                                        от__________________________________
                                                                                                                  ,
                                         проживающего(ей) по адресу:
                                 индекс: ___________

_____________________________________
_____________________________________
                                                      (домашний адрес, телефон)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего (мою) сына (дочь)

                                                        (фамилия)

                                           (имя, отчество)
дата рождения________________ место рождения______________
______________________в ___ «___» класс МАОУ «Школа № 84»
[bookmark: _GoBack]«____» ______________2020 год         Подпись__________________
С Уставом Учреждения, изменениями в Устав, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию образовательной деятельности, правами и обязанностями учащихся в Учреждении, ознакомлен (а)

      Подпись_________________
Согласие
на обработку персональных данных

Я, _______________________________________________
Паспорт: серия__________номер_____________________
Выдан ___________________________________________

                                                       (кем и когда)
даю согласие на обработку  моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации*.

*статья 9 Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2006, № 31, ст.3451; 2010, № 31, ст. 4196; 2011, № 31, ст.4701).

                                         Подпись___________________________